
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

28.06.2024    с. Ирбейское     №  451-пг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 7 решения Ирбейского районного Совета депутатов      

от 23.06.2020 № 41-312р «Об утверждении Порядка предоставления  

и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских 

поселений муниципального образования Ирбейский район за содействие 

развитию налогового потенциала», статьями 20, 28 Устава Ирбейского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам сельских поселений за содействие развитию налогового 

потенциала  на 2024 год согласно приложению.  

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 

администрации Ирбейского района ( https://adm-irbeyskoe.ru). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  

 

 

 

 

      Глава района                                 О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

Об утверждении распределения 

иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам сельских поселений за 

содействие развитию налогового 

потенциала на 2024 год 



 
 

 

 

 

 

 

 

Распределение иных межбюджетных трансфертов сельским поселениям 

за содействие развитию налогового потенциала на 2024 год 

 

Наименование сельсовета Сумма ИМБТ за содействие 

налогового потенциала 

  

Александровский сельсовет 17 430,00 

Благовещенский сельсовет 3 080,00 

Верхнеуринский сельсовет 128 545,00 

Ивановский сельсовет 4 025,00 

Изумрудновский сельсовет 27 445,00 

Ирбейский сельсовет 12 400,00 

Маловский сельсовет 1 647,50 

Мельничный сельсовет 6 200,00 

Петропавловский сельсовет 540,00 

Сергеевский сельсовет 1 145,00 

Степановский сельсовет 6 935,00 

Тальский сельсовет 5 795,00 

Тумаковский сельсовет 51 475,00 

Усть-Каначульский сельсовет 5 155,00 

Усть-Ярульский сельсовет 22 485,00 

Чухломинский сельсовет 73 882,50 

Юдинский сельсовет 58565,00 

  

Итого: 426 750,00 

 

Приложение 

к постановлению 

администрации 

Ирбейского района 

от 28.06.2024 № 451-пг 

 

 


